



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 646 683
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK UKEBLAD MEDIA AS
Forretningsadresse: Grensens 3
0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristina Fritsvold Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 904 928	107 134 980
Sum inntekter		102 904 928	107 134 980
Kostnader			
Varekostnad		11 067 724	12 265 796
Lønnskostnad	2	71 861 574	68 816 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	5 312 218	5 453 102
Annen driftskostnad		23 247 431	25 143 676
Sum kostnader		111 488 946	111 678 667
Driftsresultat		-8 584 018	-4 543 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		689 081	521 914
Sum finansinntekter		689 081	521 914
Annen finanskostnad		66 461	123 307
Sum finanskostnader		66 461	123 307
Netto finans		622 621	398 607
Resultat før skattekostnad	5	-7 961 397	-4 145 080
Skattekostnad på resultat	5		
Årsresultat		-7 961 397	-4 145 080
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 961 397	-4 145 080
Totalresultat		-7 961 397	-4 145 080
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 737 593	
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital		-2 223 804	-4 145 080



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-7 961 397	-4 145 080



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 722 986	10 807 637
Utsatt skattefordel	5	6 000 000	6 000 000
Goodwill		566 101	679 491
Sum immaterielle eiendeler		19 289 087	17 487 128
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	527 837	736 374
Sum varige driftsmidler		527 837	736 374
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 8		
Investeringer i aksjer og andeler	8	32 008	32 008
Sum finansielle anleggsmidler		62 008	62 008
Sum anleggsmidler		19 878 932	18 285 510
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 639 326	5 395 163
Andre kortsiktige fordringer		2 995 500	2 637 235
Sum fordringer		6 634 826	8 032 398
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	10 793 298	8 978 656
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 793 298	8 978 656
Sum omløpsmidler		17 428 124	17 011 054
SUM EIENDELER		37 307 056	35 296 564



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	4 294 400	4 294 400
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	1 787 659	1 787 659
Sum innskutt egenkapital		6 082 059	6 082 059
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 12		2 223 804
Udekket tap	6	5 737 593	
Sum opptjent egenkapital		-5 737 593	2 223 804
Sum egenkapital		344 466	8 305 863
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 837 145	3 153 324
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		5 750 130	6 334 302
Annen kortsiktig gjeld		27 375 317	17 503 075
Sum kortsiktig gjeld		36 962 591	26 990 701
Sum gjeld		36 962 591	26 990 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 307 056	35 296 564
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	13, 14		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 697049

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 646 683
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK UKEBLAD MEDIA AS
Forretningsadresse: Grensen 3
0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristina Fritsvold Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 646 683
TEKNISK UKEBLAD MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 904 928	107 134 980
Sum inntekter		102 904 928	107 134 980
Kostnader			
Varekostnad		11 067 724	12 265 796
Lønnskostnad	2	71 861 574	68 816 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	5 312 218	5 453 102
Annen driftskostnad		23 247 431	25 143 676
Sum kostnader		111 488 946	111 678 667
Driftsresultat		-8 584 018	-4 543 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		689 081	521 914
Sum finansinntekter		689 081	521 914
Annen finanskostnad		66 461	123 307
Sum finanskostnader		66 461	123 307
Netto finans		622 621	398 607
Resultat før skattekostnad	5	-7 961 397	-4 145 080
Skattekostnad på resultat	5		
Årsresultat		-7 961 397	-4 145 080
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 961 397	-4 145 080
Totalresultat		-7 961 397	-4 145 080
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 737 593	
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital		-2 223 804	-4 145 080
Sum overføringer og disponeringer		-7 961 397	-4 145 080



Organisasjonsnr: 919 646 683
TEKNISK UKEBLAD MEDIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 722 986	10 807 637
Utsatt skattefordel	5	6 000 000	6 000 000
Goodwill		566 101	679 491
Sum immaterielle eiendeler		19 289 087	17 487 128
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	527 837	736 374
Sum varige driftsmidler		527 837	736 374
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 8		
Investeringer i aksjer og andeler	8	32 008	32 008
Sum finansielle anleggsmidler		62 008	62 008
Sum anleggsmidler		19 878 932	18 285 510
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 639 326	5 395 163
Andre kortsiktige fordringer		2 995 500	2 637 235
Sum fordringer		6 634 826	8 032 398
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	10 793 298	8 978 656
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 793 298	8 978 656
Sum omløpsmidler		17 428 124	17 011 054
SUM EIENDELER		37 307 056	35 296 564

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	4 294 400	4 294 400
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	1 787 659	1 787 659
Sum innskutt egenkapital		6 082 059	6 082 059
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 12		2 223 804
Udekket tap	6	5 737 593	
Sum opptjent egenkapital		-5 737 593	2 223 804
Sum egenkapital		344 466	8 305 863
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 837 145	3 153 324
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		5 750 130	6 334 302
Annen kortsiktig gjeld		27 375 317	17 503 075
Sum kortsiktig gjeld		36 962 591	26 990 701
Sum gjeld		36 962 591	26 990 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 307 056	35 296 564
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	13, 14		



Organisasjonsnr: 919 646 683
TEKNISK UKEBLAD MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
60.62

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Teknisk Ukeblad Media AS**

Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Teknisk Ukeblad Media AS (TUM) driver medievirksomhet. Selskapets redaksjonelle produkter er de digitale kanalene tu.no, digi.no samt bladet Teknisk Ukeblad.

Teknisk Ukeblad Medias utvikling i 2024

2024 var et år preget av både strukturelle endringer i mediebransjen og stor teknologisk utvikling i samfunnet.

I en tid der tillit, troverdighet og faglig dybde er viktigere enn noen gang, har Teknisk Ukeblad Media AS gjennom sine plattformer levert journalistikk og innhold som engasjerer, utfordrer og opplyser. Selskapet har videreutviklet sine digitale tjenester og styrket posisjonen som en sentral aktør i det teknologiske ordskiftet. Som for resten av mediemarkedet, møtte også Teknisk Ukeblad Media økonomiske utfordringer knyttet til nedgang i annonsesalg, økte kostnader og skjerpet konkurranse fra globale plattformer. Dette har krevd omstilling og en tydelig prioritering av kjerneområder – både redaksjonelt og kommersielt.

Gjennom 2024 ble en ny strategi utarbeidet for selskapet med særlig fokus på bærekraftig økonomisk drift, digital innovasjon, kompetanseheving blant ansatte og leveranse av kvalitetsjournalistikk. Satsningen på brukerbetaling og abonnement viser fortsatt vekst, og justeringer i innholdsstrategien gjennom året har gitt høyere lesertall.

Som en følge av endringer i etterspørsel for papirpublikasjoner og et strategisk valg om å konsentrere ressurser og en enda sterkere satsning på selskapets redaksjonelle hovedprodukter tu.no og digi.no, ble det våren 2024 besluttet å legge ned papirmagasinet Teknisk Ukeblad etter 170 år. Siste utgave av magasinet ble utgitt i desember 2024. Det redaksjonelle innholdet og de redaksjonelle ressursene ble flyttet over til tu.no og digi.no for å styrke innholdet der. Ved å styrke de to kanalene med godt og relevant innhold fra det veletablerte magasinet, ønsker TU Media AS å ta en tydeligere posisjon på disse områdene.

Det digitale stillingsmarkedet falt markant i 2023 med en betydelig lavere omsetning enn budsjettert for året. Fallet i etterspørselen i stillingsmarkedet fortsatte også inn i 2024, med et nasjonalt fall på 8,3% mot 2023. Spesielt ble bygg og anlegg bransjen rammet hardt, områder TU Media har en del av markedet, dette påvirket annonsesalget i stor grad. Etterspørselen etter arbeidskraft med ingeniør- og teknologikompetanse flatet noe ut mot slutten av året. Stillingsmarkedet blir spesielt påvirket av stor usikkerhet rundt den økonomiske utviklingen.

Videre investeringer i Tekjobb plattformen gjennom 2024 gir muligheter gjennom nye og bedre produkter, samt muligheten til å utvide posisjonen i verdikjeden samt styrke kompetansen i bedriften på området. Dette vil øke mulighetene for å opprettholde omsetningen og lønnsomheten på området i årene fremover.

I siste år med utgivelse fikk Teknisk Ukeblad magasin en annonseomsetning på MNOK 3,7 mot MNOK 4,4 i 2023. Reduksjon til 6 utgaver i 2024, samt et krevende marked for papirannonsering er hovedårsaken til omsetningsnedgangen fra 2023, hvor det var 7 utgaver.

Gjennom 2024 ble det gjennomført en større omorganisering i selskapet. En reduksjon i antall ansatte på 20% med effekt fra 2025 ble gjennomført for å styrke selskapets økonomi fremover. Alle redaksjonelle ansatte er nå samlet i en redaksjon for å øke nyhetsfokuset, øke produksjonstakten og bedre innholdet på tvers av flatene tu.no og digi.no.. Omsetningen på digitale abonnement økte med 14% mot 2023. Antall abonnenter økte til 34 218, en økning på 20% mot 2023. Det forventes fortsatt vekst på området som de neste årene vil være det største omsetningsområdet i Teknisk Ukeblad Media.

Inngangen til 2025 er fremdeles preget av usikkerhet til utviklingen i økonomien og medieinvesteringer fremover. Fortsatt krig i Europa og stor usikkerhet knyttet til globale endringer kan påvirke flere av våre annonsører negativt. 2025 blir et år hvor Teknisk Ukeblad Media AS sammen med resten av det norske mediemarkedet må balansere økonomiske utfordringer og kostnadsreduksjoner samt økt fokus på tilpasning til teknologiske endringer for å nå ut til lesere og annonsører, i tillegg til å oppfylle samfunnsoppdraget.

Teknisk Ukeblad Media opplever økende konkurranse fra andre medieaktører om de redaksjonelle posisjonene innen teknologi. Teknologi er et område som får stadig større betydning og oppmerksomhet i samfunnet generelt.



Teknisk Ukeblad Media AS

Årsberetning 2024

Merkenavnene tu.no og digi.no har ytterligere styrket seg i mediemarkedet, med god trafikkvekst på sidene og TUM's evne til å fremme teknologenes, ingeniørenes og teknologiens stemme er styrket gjennom 2024.

Driftsåret 2024 har vært et økonomisk krevende år, preget av usikkerheten rundt økonomisk vekst i Norge og utarbeiding av ny strategi og omstrukturering av driften i TU Media AS.

Styret og administrasjonen mener at den videre implementeringen av selskapets strategi og de kostnadsreducerende tiltakene gjennomført i 2024 bidrar til at TUM går inn i 2025, med en mer robust organisasjon og produktportefølje enn tidligere.

Teknisk Ukeblad Media AS leverte et negativt resultat på – 7 961 387 NOK for driftsåret 2024. Selskapet har svak likviditet ved inngangen til det nye året og må tilpasse kostnadene til omsetningen i 2025.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har en krevende økonomisk og finansiell stilling ved utgangen av 2024.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultat og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling per 31.12.2024. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet, og som ikke kommer frem av årsregnskapet med tilhørende noter. Forventningene til 2025 gir at styret kan bekrefte at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale – Teknisk Ukeblad AS og konsern

Sykefraværet i konsernet var i 2024 totalt 4 % av total arbeidstid. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært godt.

Bedriften praktiserer full likestilling i forhold til lønn og arbeidsoppgaver. I 2024 var 32 % av selskapets ansatte kvinner, en marginal økning fra 29 % i 2023. 2 av 5 i selskapets ledergruppe er kvinner, mens 3 av 6 styremedlemmer er kvinner.

Miljørapportering

Selskapets produksjon og produkter forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig for denne type virksomhet. Avvikling av Teknisk Ukeblad på papir reduserer klimaavtrykket betydelig. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Miljøarbeidet dreier seg i hovedsak om tiltak knyttet til ergonomi, luft og lys, som er vanlig i forhold til ordinære kontorarbeidsplasser. Selskapet legger ved valg av trykkerier til sine produkter vekt på underleverandører som kan dokumentere miljøvennlig produksjonsprosess, blant annet ved bruk av «Svanemerke».

Åpenhetsloven

Selskapet er med bakgrunn i åpenhetsloven pliktig til å utføre aktsomhetsvurdering og publisere denne. Aktsomhetsvurderingen er publisert på selskapets side tumedia.no.

Forsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring gjennom Gjensidige som dekker det rettslige erstatningsansvar som styremedlemmer og ledende ansatte kan komme i.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

For 2024 er årsresultatet negativt med – 7 961 397 NOK.

Omsetning i selskapet gikk fra 107 134 980 NOK i 2023 til 102 904 928 NOK i 2024



Teknisk Ukeblad Media AS

Årsberetning 2024

Resultat før skatt ble – 7 961 397 NOK i 2024, mot – 4 145 080 NOK i 2023
Resultatet etter skatt ble – 7 961 397 NOK i 2024, mot – 4 145 080 NOK i 2023

Teknisk Ukeblad Medias likviditetsbeholdning pr. 31.12.2024 var 10 793 298 NOK, mot 8 978 331 NOK ved utgangen av 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 37 307 056 NOK og Egenkapitalen 344 466 NOK. Egenkapitalandelen er derved 1 % mot en egenkapitalandel på 23,5 % i 2023.

Oslo, 10.04.2025

Trond Markussen
Styreleder

Elisabeth Haugsbø
Nestleder

Egil Thompson
Styremedlem

Svein Inge Leirgulen
Styremedlem

Mona Strande
Styremedlem

Elin Flønes
Styremedlem

Kristina Fritsvold Nilsen
Daglig leder



Electronic signature

Signed by

Markussen, Trond

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 13:42:40

Date of birth

1962-12-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Haugsbø, Elisabet Line

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 13:42:24

Date of birth

1986-06-02

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Thompson, Egil

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 15:23:38

Date of birth

1964-06-24

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Flønes, Elin

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 14:00:52

Date of birth

1970-01-17

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Leirgulen, Svein Inge

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 15:16:31

Date of birth

1969-10-02

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Strande, Mona Støre

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 14:20:30

Date of birth

1981-08-26

Signature method

BankID (NO)



Signed by

Nilsen, Kristina Fritsvold

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00; Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS))

11.04.2025 13:41:49

Date of birth

1981-04-28

Signature method

BankID (NO)



Årsregnskap 2024

Teknisk Ukeblad Media AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 646 683



Resultatregnskap

Teknisk Ukeblad Media AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	102 904 928	107 134 980
Sum driftsinntekter		102 904 928	107 134 980
Varekostnad		11 067 724	12 265 796
Lønnskostnad	2	71 861 574	68 816 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	5 312 218	5 453 102
Annen driftskostnad		23 247 431	25 143 676
Sum driftskostnader		111 488 946	111 678 667
Driftsresultat		-8 584 018	-4 543 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		689 081	521 914
Annen finanskostnad		66 461	123 307
Resultat av finansposter		622 621	398 607
Resultat før skattekostnad	5	-7 961 397	-4 145 080
Årsresultat		-7 961 397	-4 145 080
Overføringer			
Overført til udekket tap		5 737 593	0
Overført fra annen egenkapital		2 223 804	4 145 080
Sum overføringer		-7 961 397	-4 145 080



Balanse

Teknisk Ukeblad Media AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 722 986	10 807 637
Utsatt skattefordel	5	6 000 000	6 000 000
Goodwill		566 101	679 491
Sum immaterielle eiendeler		19 289 087	17 487 128
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	527 837	736 374
Sum varige driftsmidler		527 837	736 374
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	32 008	32 008
Sum finansielle anleggsmidler		62 008	62 008
Sum anleggsmidler		19 878 932	18 285 510
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 639 326	5 395 163
Andre kortsiktige fordringer		2 995 500	2 637 235
Sum fordringer		6 634 826	8 032 398
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	10 793 298	8 978 656
Sum omløpsmidler		17 428 124	17 011 054
Sum eiendeler		37 307 056	35 296 564

Teknisk Ukeblad Media AS

Side 3



Balanse

Teknisk Ukeblad Media AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	4 294 400	4 294 400
Overkurs	6	1 787 659	1 787 659
Sum innskutt egenkapital		6 082 059	6 082 059
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 12	0	2 223 804
Udekket tap	6	-5 737 593	0
Sum opptjent egenkapital		-5 737 593	2 223 804
Sum egenkapital		344 466	8 305 863
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 837 145	3 153 324
Skyldig offentlige avgifter		5 750 130	6 334 302
Annen kortsiktig gjeld		27 375 317	17 503 075
Sum kortsiktig gjeld		36 962 591	26 990 701
Sum gjeld		36 962 591	26 990 701
Sum egenkapital og gjeld		37 307 056	35 296 564



Balanse

Teknisk Ukeblad Media AS
10.04.2025
Styret i Teknisk Ukeblad Media AS

Trond Markussen
styreleder

Elisabet Line Haugsbø
nestleder

Svein Inge Leirgulen
styremedlem

Mona Støre Strande
styremedlem

Egil Thompson
styremedlem

Elin Flønes
styremedlem

Kristina Fritsvold Nilsen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Teknisk Ukeblad Media AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 905 640	5 107 146
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 905 640	-5 107 146
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 814 642	-3 833 581
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens beg		8 978 656	12 812 237
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens		10 793 298	8 978 656
1) Avstemming			
Resultat før skattekostnad		-7 961 397	-4 145 080
Ordinære avskrivninger		5 312 218	5 453 102
Endring i kundefordringer		1 755 837	608 985
Endring i leverandørgjeld		683 821	-1 386 283
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 929 804	742 841
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 720 282	1 273 565



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter består av følgende inntekter:

	2024	2023
Annonser	26 599 024	41 941 494
Annet	4 660	0
Abonnement	71 063 846	59 896 254
Event	5 237 398	5 297 232
Sum salgsinntekter	102 904 928	107 134 980

Salgsinntektene gjelder i hovedsak salg i Norge.

Note 2 - Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer mv.

Lønnskostnaden består av:

	2024	2023
Lønninger/honorarer	54 277 592	48 588 222
Arbeidsgiveravgift	9 419 642	9 004 562
Pensjonskostnader	4 415 391	4 405 332
Andre ytelser	3 748 949	2 702 185
Sum lønnskostnader	71 861 574	64 700 301

Antall årsverk **61,01** **60,62**

Ytelser til ledende personer i 2024

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 039 372	490 000
Pensjonskostnader	95 874	0
Annen godtgjørelse	66 681	0
Sum	2 201 927	490 000

Kostnadsført revisjonshonorar:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 74 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 000 ekskl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Rettigheter og immaterielle eiendeler	Goodwill	Egne-FoU	Egne FoU
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	13 257 341	6 079 700	1 691 105	26 364 626
Tilgang endret prinsipp	0			
Tilgang	325 000			6 453 593
<u>Avgang</u>				
Anskaffelseskost 31.12.2024	13 582 341	6 079 700	1 691 105	32 818 219
Akkum. Avskrivninger pr. 01.01.2024	-13 251 791	-5 400 209	-1 691 105	-15 562 539
Årets Avskrivninger	-68 113	-113 390	0	-4 795 131
Tilbakeført avskrivninger	0			
<u>Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</u>	<u>-13 319 904</u>	<u>-5 513 599</u>	<u>-1 691 105</u>	<u>-20 357 670</u>
Balanseførte verdi 31.12.2024	262 437	566 101	0	12 460 549
Avskrivningsplan (lineær avskrivninger)	3-15 år	5 år	3 år	5 år

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, Kontormaskiner inventar ol.	Systemer Software Merkevare	Nyutvikling av redaksjons-systemer	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	24 428 452	12 113 000	2 352 785	38 894 237
Tilgang kjøpte anleggsmidler	127 047			
<u>Anskaffelseskost 31.12.2024</u>	<u>24 555 499</u>	<u>12 113 000</u>	<u>2 352 785</u>	<u>39 021 284</u>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	-23 692 079	-12 113 000	-2 352 785	-38 157 864
Årets ordinære avskrivninger	-335 584			
<u>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</u>	<u>-24 027 663</u>	<u>-12 113 000</u>	<u>-2 352 785</u>	<u>-38 493 448</u>
Bokført verdi 01.01.2024	736 373	0	0	736 373
Tilgang i året	127 047			127 047
Årets avskrivning og nedskrivning	335 584			335 584
<u>Bokført verdi 31.12.2024</u>	<u>527 836</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>527 836</u>
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	4 år	



Note 5 Skatt

Resultat før skattekostnader	-7 961 397	-4 145 080
Permanente forskjeller	327 263	295 492
Endring i midlertidige forskjeller	2 700 952	760 482
Årets skattegrunnlag	-4 933 182	-3 089 106

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-7 961 397	-4 145 080
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 751 507	-911 918
Skatteeffekt av permanente forskjeller	71 998	81 767
Sum	-1 679 509	-830 150
Effektiv skattesats	21,1 %	20,0 %
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller		

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-597 083	2 227 021	2 824 104
Fordringer	-245 987	-339 639	-93 653
Gevinst – og tapskonto	-117 997	-147 496	-29 499
Sum	-961 066	1 739 886	2 700 952
Akkumulert fremførbart underskudd	-39 816 649	-34 883 467	4 933 182
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	13 504 989	5 870 855	-7 634 134
Grunnlag for utsatt skattefordel	-27 272 727	-27 272 727	-1

Utsatt skattefordel (22 %)	-6 000 000	-6 000 000	0
-----------------------------------	-------------------	-------------------	----------

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 294 400	1 787 659	0	2 223 804	8 305 863
Årets resultat			-5 737 593	-2 223 804	-7 961 397
Utbytte				0	0
Pr 31.12.2024	4 294 400	1 787 659	-5 737 593	0	344 466

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapet eier 100% av aksjene i TUM Domener 1 AS pr 31.12.24. Kontorkommune er Oslo. Balansført verdi er kr 30 000.

TUM Domener 1 AS har en negativ egenkapital pr 31.12.24 på kr 46 741. Resultatet for selskapet pr 31.12.24 var et underskudd på kr 16 404.



Note 8 - Investeringer i datterselskap

Selskapet eier også 47 000 aksjer til en kurs på kr 0,55 pr aksje i selskapet Correlate AS. Aksjene er ført opp til kostpris på kr 25 850 i regnskapet. Eierandelen i selskapet er 0,005%.

Selskapet eier også 302 aksjer til en kurs på kr 20,39 pr aksje i Mentor Medier AS. Aksjene er ført opp til kostpris på kr 6 157,78 i regnskapet.

Note 9 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har følgende transaksjoner med nærstående eiere:

Norges Ingeniør- og Teknologiorganisasjon (NITO):

	2024	2023
Annonseinntekter	45 000	98 020
Abonnementsinntekter	17 131 557	17 303 422
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter	3 500 000	0

Teknisk-naturvitenskapelig forening (Tekna) :

	2024	2023
Annonseinntekter	0	48 150
Abonnementsinntekter	17 000 000	16 218 000
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter	3 500 000	0

Note 10 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 448 065.
Pr. 31.12.24 står kr 0 på sperret bankkonto for husleiedeposium.



Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Teknisk Ukeblad Media AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	39 040	110,0	4 294 400
Sum	39 040		4 294 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nito - Norges Ingeniør - Og Teknologorganisasjon	19 520	50,0	50,0
Tekna-teknisk-naturvitenskapelig Forening	19 520	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	39 040	100,0	100,0

Aksjekapital i Teknisk Ukeblad Media AS pr. 31.12.24 utgjør kr 4 294 400. Aksjekapitalen består av 39 040 aksjer, hver, pålydende kr 110. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har like rettigheter. Det foreligger ikke særskilte stemmerettsregler. Det er inngått aksjonæravtale som regulerer den felles virksomhet som utøves gjennom Teknisk Ukeblad Media AS. Selskapets virksomhet er i hovedsak basert på avtale om rett til kommersiell utnyttelse av utgivelse av Teknisk Ukeblad med en samtidig plikt til distribusjon av bladet til eierforeningenes medlemmer.

Note 12 Fortsatt drift

Resultatet for 2024 viser et underskudd på kr. -7 961 397 etter skatt, mot kr. -4 145 080 i 2023. EK har blitt drastisk svekket ilt de siste årene og egenkapitalandelen er på under 1%. Kostnadsreducerende tiltak er iverksatt i Q1 2025, og nye tiltak vurderes løpende, dette bedrer prognosene for fremtidig resultat. Ny strategi for selskapet ble utarbeidet gjennom 2024 og endelig vedtatt november 2024. Selskapet er nå i prosess med implementering av den nye strategien som legger til grunn av TU Media AS skal være et lønnsomt mediehuis uten eiernes ekstrabidrag utenom kjøp av produkter innen 2029.

Note 13 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapets pensjonsordninger (drift) behandles regnskapsmessig i henhold til Norsk Regnskapsstandard for pensjonsforpliktelser.



Note 14 Leieavtaler

Selskapet har en husleieavtale som løper til 31.12.2026. Årlig leiekostnad er på kr 4 001 472.



Electronic signature

Signed by

Markussen, Trond

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 13:42:40

Date of birth

1962-12-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Haugsbø, Elisabet Line

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 13:42:24

Date of birth

1986-06-02

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Thompson, Egil

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 15:23:38

Date of birth

1964-06-24

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Flønes, Elin

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 14:00:52

Date of birth

1970-01-17

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Leirgulen, Svein Inge

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 15:16:31

Date of birth

1969-10-02

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Strande, Mona Støre

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 14:20:30

Date of birth

1981-08-26

Signature method

BankID (NO)



Signed by

Nilsen, Kristina Fritsvold

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00, Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS))

11.04.2025 13:41:49

Date of birth

1981-04-28

Signature method

BankID (NO)